ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực

Lao động - Thương binh

và Xã hội

           Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện các văn bản của Trung ương (được gửi trên Trục liên thông

văn bản điện tử):

1. Nghị định số 108/2021/NĐ-CP ngày 07/12/2021 của Chính phủ điều

chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hàng tháng;

2. Quyết định số 1355/QĐ-LĐTBXH ngày 02/12/2021 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

áp dụng đối với dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trong

lĩnh vực người có công,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương quán triệt và triển khai thực

hiện nội dung tại các văn bản nêu trên; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh xem

xét, chỉ đạo triển khai thực hiện đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm615

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

  Đặng Văn Minh

		2021-12-09T15:10:22+0700

		2021-12-09T15:37:20+0700

		2021-12-09T15:37:20+0700

		2021-12-09T15:37:20+0700

		2021-12-09T16:10:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!